
（単位：千円）

その他有価証券評価差額金

貸　借　対　照　表
(2023年3月31日現在）

61,974

139,884

4,009,616
有形固定資産

建 物

設 備 未 払 金

55,023

62,851
598,417

1,200,347

800,722

12,046

役員退職慰労引当金87,132

固 定 負 債

投資その他の資産

前 払 費 用 7,818

構 築 物
1,051,137

未収法人税・事業税
未 払 費 用

3,151,816 賞 与 引 当 金
固 定 資 産

未 払 消 費 税 等

2,324,169

475,215
1,626,386

755,301

21,842

543,834

505,159

140,000

貸 倒 引 当 金

187,733
40,292

長 期 前 払 費 用
出 資 金

33,629
57,076

△800 

190,000
退職給付引当金

2,053

そ の 他 9,490

68,043
68,043

14,119

社 債
878,279

12,800
そ の 他

3,000,000

2,522,368

100,000

13,501

71,696
9,499

88,400

190,000

1,316

60,298
未 払 法 人 税 等

電 子 記 録 債 務

１年内償還予定社債

未 払 金

役員賞与引当金

１年内返済予定長期借入金

買 掛 金

預 り 金

負　　　債　　　の　　　部資　　　産　　　の　　　部

3,733,1427,479,323

科　　　目 金　　　額

流 動 資 産

科　　　目

資　　産　　合　　計

535,916

製 品

そ の 他

80,000

8,687

10,200

売 掛 金
電 子 記 録 債 権

短 期 借 入 金

金　　　額

受 取 手 形

流 動 負 債
1,638,461 37,619現金および預金 支 払 手 形

6,877,516

負債および純資産合計 11,488,939

半製品および仕掛品

未 収 入 金

原材料および貯蔵品

1,038

3,191,525
△427,794 

17
20,000

6,222,525

5,693

11,488,939

純　資　産　合　計

投 資 有 価 証 券

株 主 資 本

資 本 剰 余 金

316,012
関 係 会 社 株 式

無形固定資産

そ の 他

機 械 装 置

土 地
建 設 仮 勘 定

車 両 運 搬 具
工具器具および備品

ソ フ ト ウ ェ ア

利 益 準 備 金
そ の 他

長 期 保 証 金
繰 延 税 金 資 産

485,000

資 本 準 備 金
231,771

31,000

529,743

その他利益剰余金

評価・換算差額等

繰越利益剰余金
自 己 株 式

長 期 借 入 金

負　　債　　合　　計 4,611,422

純　 資　 産　 の　 部

別 途 積 立 金

529,743

6,191,525

6,809,473
資 本 金

利 益 剰 余 金


